様式第４号(第 15条関係)

伝統的建造物群保存地区内における行為の完了・中止通知書

令和  年  月  日

高岡市長 髙橋 正樹 あて

住所

通知者 氏名           ㊞

       （電話   -   -   ）

高岡市町並み保存・都市景観形成に関する条例第 30条第 1項の許可を受けた行為を

完了・中止したので、次のとおり通知します。

行為の場所 高岡市

完了・中止の別 完 了 ・ 中 止   ※不要なものを線で抹消してください。

許可年月日  令和   年   月   日

許可番号  第      号

行為の完了

（中止）年月日
 令和   年   月   日

行為を中止した

ときはその理由